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Nr. 555, 2017 m. spalio 1 d.  
XXVI EILINIS SEKMADIENIS 

 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
misijos pietūs 

Rudens susitikimai 
 

jau šiandien po 11 val. r. šv. Mišių 
PLC pokylių salėje 

Nuoširdžiai kviečiame visus  
misijos narius ir svečius dalyvauti! 

 

Auka: $25 suaugusiems, vaikams  
iki 18 metų nemokamai.  
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„MUITININKAI IR IŠTVIRKĖLĖS GREIČIAU UŽ 
JUS PATEKS Į DIEVO KARALYSTĘ.“  

(MT 21, 28–32) 
 

Evangelijos skaitinį komentuoja Vincas Kolyčius 
 

 Kam šis palyginimas buvo taikomas? Žydų vadovai sakė, 
kad jie paklus Dievui, bet to nepadarė. Muitininkai ir ištvirkėlės 
sakė „ne“, bet pagaliau pakluso ir atsivertė. Nei vieni, nei kiti 
nebuvo tobuli, lygiai kaip ir abu sūnūs neteikė tėvui džiaugs-
mo. Tačiau tik tas, kuris galų gale pakluso, įvykdė tėvo valią. 
Įsivaizduokime, jog Jėzus sako, kad prekiautojai narkotikais 
ir smurtininkai įeis į Dievo karalystę pirma mūsų. Ką pagalvo-
tume? Jėzus pasitelkė panašius įvaizdžius kalbėdamasis su 
kunigais ir tautos vyresniaisiais. Kai kurie iš jų skrupulingai 
laikėsi Įstatymo nuorodų, bet neįžvelgė, kas svarbiausia, pačios 
esmės. Jėzus, norėdamas, kad jie suprastų, kalba apie tuos du 
sūnus. Iš tikrųjų tas palyginimas yra taikomas ir mums. 
 Ar mes nesame panašūs į tuos du brolius? Kaip dažnai 
norime daryti gera, daug ką prižadame, bet tie pažadai ir lieka 
pažadais. O gali būti nieko neprižadame, bet savo darbais 
suteikiame Tėvui džiaugsmą. Kuriai grupei mes priklausome? 
Peržvelkime savo sąžines, patyrinėkime savo širdis. Išvysime 
Dievo meilę ir Jo mus keičiančią galybę. Tegul Jo mylimas 
žvilgsnis ištiria mūsų širdis, išvaduoja, gydo. 
 Viešpatie Dieve, dėkoju Tau ir garbinu Tave už  Tavo mei-
lingą gailestingumą. Tu esi mano prieglobstis. Padėk man pa-
klusti Tavo žodžiui ir įvykdyti viską, ką dažnai prižadu, kad 
galėčiau gyventi Tavo akivaizdoje. (Bernardinai.lt) 

 

Rugsėjo 23-24 dienomis mūsų misijos ir Švč. Mergelės Marijos Gimimo parapijos piligrimai, vadovaujami t. Algio Baniulio ir kun. 
Gedimino Keršio, lankėsi Williamstown, Kentukio valstijoje, kur aplankė Biblijos motyvais pastatytą Nojaus arką. Šešiuose jos 
aukštuose vaizdžiai išdėstyti Biblijoje aprašyti įvykiai: arkos statybos eiga, gyvūnai, paukščiai, ropliai ir, žinoma, pats Nojus su 
šeima. Piligrimai, pasimeldę per šv. Mišias Burlington mieste esančioje Švč. Mergelės Marijos Nekaltosios Širdies bažnyčioje, 
sekmadienio pusdienį praleido Sutvėrimo muziejuje. Planetariume grožėjosi dangaus skliautu, gėrėjosi vis dar vasariškai kvepian-
čiais išpuoselėtais gėlynais, pasivaikščiojo bananų žolynų alėjomis. Sekmadienio vakarą nuostabių įspūdžių ir geros nuotaikos 
kupini piligrimai su maldomis, giesmėmis ir linksmomis dainomis saugiai sugrįžo namo. (Irena Vilimienė) 
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ŠV. TĖVO MALDOS  
INTENCIJOS  

SPALIO MĖNESIUI 
 

Už darbo rinką, kad būtų paisoma 
visų dirbančiųjų teisių ir jos būtų 

saugomos, kad bedarbiams  
būtų suteikta galimybė prisidėti prie  

visuotinės gerovės kūrimo. 

POPIEŽIUS: 
DIDŽIAUSIA 
NUODĖMĖ – 

NETIKĖTI  
DIEVO 
MEILE 

 
 

Pasak popiežiaus, Dievo meilė prano-
ksta visus mūsų žmogiškuosius skai-
čiavimus ir įsivaizdavimus, mus ragi-
na vykdant kasdienines pareigas va-
dovautis ne tik taisyklėmis, bet ir 
meilės logika. Mūsų kasdienis gyve-
nimas turi būti Dievo ieškojimas, 
tačiau tuo pat metu visada turime 
atsiminti, kad Dievas pirmas išeina 
mūsų pasitikti, kad mums dovanoja-
ma Jo meilė yra nepalyginamai 
didesnė už menkus mūsų nuopelnus. 
Mes visi darome klaidų, visi esame 
nusidėjėliai, tačiau Dievas vis tiek 
išeina mūsų pasitikti, mūsų kantriai 
laukia kaip gerasis Tėvas. Jo namų 
durys visada mums atidarytos, dėl to 
ir mūsų širdžių durys tebūnie atidary-
tos Jo malonei. 
 

„Šiandien prašykime malonės: „Vieš-
patie, padėk man neabejoti, kad Tu 
manęs lauki. Tu manęs lauki, nors aš 
esu nusidėjėlis, turiu daug trūkumų, 
mane slegia daugybė problemų…“ 
Visi jų turime. Visi. Tačiau Jis mūsų 
laukia. Manau, kad didžiausia nuo-
dėmė – manyti, kad Jis manęs nelau-
kia, nepasitikėti Jo meile. Didžiausia 
nuodėmė – netikėti Dievo meile. Šią 
dieną, – sakė popiežius, – Viešpats 
Jums tesuteikia šią malonę. Taip pat 
ir man, visiems“. (Vatikano radijas) 



Misijos el. paštas: matulaitimission@gmail.com 
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Misijos žinutės Pranešimai 

AUKOJIMAS INTERNETU 
 

Jau galima Misijai aukoti internetu su „Online Giving“. 
Pradėkite aukoti internetu jau šiandien! Aplankykite mūsų 
misijos interneto svetainę: www.matulaitismission.com. Iškilus 
klausimams prašome kreiptis į raštinę tel.: (630) 257-5613 arba 
el. paštu: matulaitismission@gmail.com. 

KVIEČIAME TAPTI MŪSŲ MISIJOS NARIAIS  
Palaimintojo Jurgio Matulaičio misija maloniai kviečia jokiai 
lietuvių parapijai dar nepriklausančius asmenis tapti mūsų 
misijos nariais. Registracijos lapus rasite misijos raštinėje. 
Misijai priklausantiems siunčiami rinkliavos vokeliai. 
Norintieji krikštyti, ruoštis Pirmajai Komunijai, Sutvirtinimui ir 
Santuokai turėtų priklausyti parapijai ar Matulaičio misijai. 
Laukiame jūsų! 

„HALL OF FAME“ POKYLIS 
 

„National Lithuanian American Hall of Fame“ pokylis įvyks š. 
m. spalio 14 d., 6:30 v. v., Pasaulio lietuvių centro pokylių 
salėje. Į Šlovės rūmus bus įvesdinti: prezidentas Valdas 
Adamkus, senatorius Dick Durbin, Stanley Balzekas, Jr. ir 
Juozas Kazickas. Dėl išsamesnės informacijos prašome 
skambinti tel. (630) 240-3343. 

SPALIS – ROŽINIO MALDOS MĖNUO 
 
 
 
 

Pagerbdami Dievo Motiną, tikintieji visame pasaulyje spalį 
kalba Rožinį – maldą, kurioje kartu su Mergele Marija, tarsi jos 

akimis, kontempliuojami svarbiausi Kristaus gyvenimo 
slėpiniai. Mūsų misijoje Rožinis kalbamas kasdien 7:35 val. r., 

prieš rytines šv. Mišias, išskyrus sekmadienius.  
Kviečiame, kas galite, prisijungti! 

 

 
 

 

VISUOTINIS 
MISIJOS NARIŲ 
SUSIRINKIMAS  

SPALIO 15 D.  
12:15 VAL. P. P. 

„DRAUGO“ PIETŪS IR KONCERTAS 
 

Visi maloniai kviečiami į „Draugo“ pietus ir koncertą. Renginys 
vyks spalio 29 d. PLC didžiojoje pokylių salėje.  
Pradžia 12:30 val. p. p., pietūs – 1:00 val. p. p. 

Programą atliks solistė Marytė Bizinkauskaitė ir  
„Antras kaimas“. 

Norėdami užsisakyti bilietus, kreipkitės i „Draugo“  
administraciją tel.: (773) 585-9500. 

„VAIKO VARTAI Į  
 MOKSLĄ“ LĖŠŲ TELKIMO PIETŪS 

 

Sekmadienį, spalio 22 d., 12:30 val. p. p. organizacija „Vaiko 
vartai į mokslą“ rengia kasmetinius lėšų telkimo „Derliaus pie-
tus“ Pasaulio lietuvių centre. Skaniai pavalgysite. Bus trumpa 
muzikinė programa ir loterija. Jūsų parama bus skirta mūsų 
organizacijos remiamiems dienos centrams, kuriuos lanko Lie-
tuvos rizikos grupės šeimų vaikai. Rezervacijos: Rūta 
Šmulkštienė (r.l.smulkstys@sbcglobal.net), tel. 630-243-
1089 ir Ramunė Kubiliūtė tel. vakarais: 847-869-1042 ar 
(rkkubilius@yahoo.com). Kviečiame dalyvauti! 

 MALDOS VALANDĖLĖ MISIJOJE 
 

Visus norinčius melstis savo intencijomis (už save, 
savo šeimas, vaikus, anūkus) kviečiame jungtis 
bendrai maldai kiekvieną antradienį, 6:30 val. v. 
bažnyčioje. 

KVIEČIAME Į  
DVASINIŲ PRATYBŲ 

KURSUS 
 

Rugsėjo 18 d. prasidėjo dvasinių 
pratybų kursai „Kvietimas“. Tai – 
ignaciškos pratybos, skirtos už-
megzti, sutvirtinti ir ugdyti mūsų 
ryšį su Dievu. Dalyviai kasdien 

atliks maldos užduotis ir kartą per savaitę susirinks pasidalinti 
maldos patirtimi. Pratybas ves tėvas Algis Baniulis SJ. Susiti-
kimai vyks pirmadieniais 7 val. v. kambaryje „Pas prelatą“. 
Kviečiame prisijungti! 

Lංൾඍඎඏං෭ Fඈඇൽඈ  
ඃඎൻංඅංൾඃංඇංඌ ඉඈඒඅංඌ 

,,Aඇඍ අൺංඌඏවඌ ඌඉൺඋඇ෭“ 
 

2017 m. lapkričio 4 d. 
 

Chicago Marriott Southwest  
at Burr Ridge 

1200 Burr Ridge Parkway,  
Burr Ridge, IL 60627 

 
 

Muzikinę programą atliks: 
dainininkė Evelina Anusauskaitė-Young 

ir pianistas Marius Leskauskas 
 

 Programoje: kokteiliai   – 5:30 val.  p. p., koncertas   –  
6:30 val. v., šventinė vakarienė ir šokiai – 7:30 val. v. 

 

Pasimelskime už į amžinybę iškeliavusius Lietuvių Fondo 
narius. Jie visam laikui liks įamžinti Lietuvių Fonde 

ir bus gyvi mūsų prisiminimuose. 



2017 m. spalio 1 d.                                                 XXVI EILINIS SEKMADIENIS 

 
 
 
 

2017 m. spalio 1 d. 
XXVI EILINIS  

SEKMADIENIS 

 
 
 
 

 

Pirmasis skaitinys – Jei nusikaltėlis gręšis nuo savo 
neteisybės, tai išsaugos savo gyvybę (Ez 18, 25-28) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, atsimink, kad esi 
maloningas. (Ps 25) 
Antrasis skaitinys – Būkite tokio nusistatymo, kaip Jėzus 
Kristus (Fil 2, 1-11) 
Evangelija – Apsigalvojo ir nuėjo dirbti. Muitininkai ir 
ištvirkėlės greičiau už jus pateks į Dievo karalystę (Mt 21, 28-32) 
 

Mišiolėliuose:   273 psl. – Mišių maldos  
            609 psl. – Mišių skaitiniai 
 

5 

Spalio 1 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Gilius Aleksa 
Žiba Kisieliūtė  
 
Vytautas Matuliauskas 
Margarita Matuliauskienė  
 
Irmina Limontienė  

Laima Aleksienė 
Marius Poskočimas  
 
Vilija Kerelytė 
Svajonė Kerelytė 
Rita Venclovienė  

Aldas Kriaučiūnas 
Matas Melnikovas  
 
Andrius ir Matas 
Deuschle  

Spalio 8 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
 
   

6 val. v.  

t. Lukas Laniauskas SJ 
 
 
t. Lukas Laniauskas SJ 
 
 
t. Algis Baniulis SJ 

Aušra Norušytė 
Šarūnė Braziulienė  
 
Vytas Čuplinskas 
Violeta Valaitytė 
 
Venecijus Jonaitis  

Gintarė Jonikaitė 
Daiva Kisielienė 
Lina Poskočimaitė   
Pranutė Domanskienė 
Renata Žilienė 
Raminta Jacobs 
     

Kajus Kaselionis 
Žiba Kisieliūtė  
 
Vėjas Čuplinskas 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 2 P  Šv. Angelai Sargai 
  Iš 23, 20-23a; Ps 91; Mt 18, 1-5. 10 
3 A  Zch 8, 20-23; Ps 87; Lk 9, 51-56 
4 T  Šv. Pranciškus Asyžietis, vienuolis 
  Neh 2, 1-8; Ps 137; Lk 9, 57-62 
5 K  Šv. Faustina Kovalska, vienuolė 
  Neh 8, 1-4a. 5-6. 8-12; Ps 19; Lk 10, 1-12 
6 P  Šv. Brunonas, kunigas 
  Bar 1, 15-22; Ps 79; Lk 10, 13-16 
7 Š  Rožinio Švč. Mergelė Marija 
  Apd 1, 12-14; Lk 1, 46-55; Lk 1, 26-38 
8 S  XXVII EILINIS SEKMADIENIS 
  Iz 5, 1-7; Ps 80; Fil 4, 6-9; Mt 21, 33-43 
  (skaitiniai: 612-615 psl.) 

Atliepiamoji psalmė – Viešpatie, atsimink, kad esi maloningas.  

 SPALIO 5-ĄJĄ D. 
BAŽNYČIA MINI ŠV. 

FAUSTINĄ KOVALSKĄ 
Helena Kovalska gimė 1905 m. 
rugpjūčio 25 d. Lenkijoje, 
Švinicos parapijos Glogoviecų 
kaime. 1925 m. pradėjo postu-
latą Dievo Motinos Gailestin-
gumo seserų vienuolyne Varšu-
voje. 1926 m. davė vienuolinius 
įžadus ir gavo Marijos Faustinos 

vardą. 1929 m. vasarį buvo trumpam atvykusi į Vilnių. 1931 m. 
vasario 22 d. s. Faustinai Plocke apsireiškė Jėzus ir paliepė 
nutapyti regėjimą perteikiantį paveikslą. 
 1933 m. gegužės 1 d. davė amžinuosius vienuolinius įžadus 
ir gegužės 25 d. atvyko į Vilnių, čia nuolat patirdavo Jėzaus 
apsireiškimus, kuriuos užrašė savo dienoraštyje. Vilniuje ses. 
Faustina sutiko seserų nuodėmklausį, universiteto teologijos 
profesorių kun. Michalą Sopočko, tapusį jos dvasios tėvu ir 
padėjusį imtis jai patikėtos misijos – skelbti Viešpaties Gailes-
tingumą. Dvasios tėvas sutarė su dailininku Eugenijumi 
Kazimirovskiu, kad jis nutapys Išganytojo atvaizdą pagal ses. 

Faustinos regėjimus. Paveikslas buvo pradėtas tapyti 1934 m. 
sausio 2 d. Sesuo pusę metų lankėsi dirbtuvėje bent kartą per 
savaitę, kad patikslintų detales ir nurodytų klaidas. Taip 
sukurtas Gailestingojo Jėzaus paveikslas. 
 1936 m. ses. Faustina buvo perkelta iš Vilniaus į Valen-
dovą, vėliau – į Lagievnikus prie Krokuvos. Nuolat blogėjo jos 
sveikata, tačiau ji svajojo apie naujos vienuolijos, apie kurią 
kalbėjosi su apsireiškiančiu Jėzumi, kūrimą. 1937 m. gegužės 4 
d. gavo leidimą išstoti iš vienuolijos. Mirė 1938 m. lapkričio 5 
d. Po jos mirties rasto dienoraščio dėka ėmė sklisti žinia apie 
ses. Faustinos patirtus regėjimus. 
 1968 m. sausio 31 d. pradėta ses. Faustinos beatifikacijos 
byla. 1993 m. balandžio 18 d. popiežius Jonas Paulius II ją 
beatifikavo, o 2000 m. balandžio 30 d. kanonizavo. 
 
 
 

 Šv. Faustinos malda: 
 Kiekvienu savosios būties kvėpsmu, kiekvienu savo Širdies 
dūžiu, kiekvienu kraujo, tekančio mano gyslomis, pulsavimu 
trokštu aukštinti Tavo, Švenčiausioji Trejybe, gailestingumą. 
 Trokštu visiškai persikeisti į Tavąjį gailestingumą ir tapti 
gyvu Tavo, Viešpatie, atspindžiu; tegul esminė Tavo dieviška 
savybė – neišmatuojamas gailestingumas – per mano sielą ir 
širdį pasiekia artimą. 

Vilnensis.lt 
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Sekmadienis, spalio 1 d. 
9 v.r. -už Romą Kroną 
-už Povilą Sobieskį ir Grubinskų šeimos 
mirusius 
-už Mykolą Deveikį (šeima) 
-už Jim šeimą 
-prašant palaimos Linai ir Kristai 
-už Kazimierą Černauską 
-už Alfonsą Kerelį (J. ir I. Polikaičiai) 
-už prelatą Juozą Prunskį (Lietuvių 
Fondas) 
-už Ireną Laurinkienę (2 m.) (Dainora) 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos 
Ritai, Raimundui ir Laurynui 
-už Daną Gylienę (V. Maleiška) 
-už Vincą Izokaitį (30 m.) (šeima) 
-už Dalią Sabaliauskaitę (Genė 
Sabaliauskienė) 
-už Dalią Sabaliauskaitę (Kriščiūnų 
šeima) 
-Dievo palaimos ir malonių Mantui 
(mama) 
-už Tautvaišų, Doveikių ir Janušauskų 
giminės mirusius 
-už Genovaitę Petrulionienę (dukros 
šeima) 
-už Dalią Šlenienę (vyras Liudas) 
-už Juozapą Kratkauskienę (dukros) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Ingai ir jos 
vaikams 
-už Rimgaudą Damčiką 
-už Steponą Banaitį, Genutę Bulotienę, 
Teodorą ir Valentiną Banaičius 
-prašant Dievo palaimos Dovilės, 
Rimanto ir Roberto šeimoms 
-meldžiant sveikatos Linai Kisieliūtei 
-už tragiškai žuvusią Lidiją (močiutė) 
-už Eleną, Titą, Oną ir Juozą Roževičius, 
Oną ir Antaną Butkius 
-už Daną Šurkubienę 
-uz Bronių ir Angelę Pacevičius ir 
Gražiną Tamašauskienę 
-už Arvydą Kudirką (2 m.) (šeima) 
-už dr. Mindaugą Griauzdę (1 m.) (Plačų 
šeima) 
-už Onutę Kyvitienę 
  
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -už Petronėlę Liutikienę 
  
Pirmadienis, spalio 2 d. 
8 v.r. -už svarbiausius Bažnyčios ir 
Jėzaus draugijos reikalus 
  
Antradienis, spalio 3 d. 
8 v.r. -už dr. Mindaugą Griauzdę 
  
Trečiadienis, spalio 4 d. 
8 v.r. -už Rasą Griganavičiūtę 

6 

ŠV. KOMUNIJA 
 

 

Priimti Šventą Komuni-
ją kviečiami visi katali-
kai, tinkamai pasiruošę 
ir nusiteikę, jau anksčiau 
priėmę Pirmąją Šventą 
Komuniją. Dėl kurios 
nors priežasties neprii-
mantys Komunijos kvie-

čiami širdyje artintis prie Kristaus ir malda 
vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į 
rankas, sudėjus delnus, už žingsnelio 
patiems įsidėjus į burną (Komunija 
nesinešama). Kai Komunija dalijama ir iš 
taurės, taurę paimti tvirtai į rankas.  
Nepriimantys Komunijos kviečiami ant 
krūtinės sukryžiuoti rankas, prie dalijančių  
prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
 
 

Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta  
kambaryje „Pas Prelatą“ sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-
674-5414 arba 630-267-7065.  

Ketvirtadienis, spalio 5 d. 
8 v.r. -už Vladą ir Bronę Švipus (dukterys) 
 
Penktadienis, spalio 6 d. 
8 v.r. -už Algimantą Siliūną  
(K. Petreikienė) 
-už Oną 
 
Šeštadienis, spalio 7 d. 
8 v.r. -už Joną Maleišką (5 m.) 
-už Augių Narbutą (15 m.) 
-už Leoną Jusinevičių 
 
Sekmadienis, spalio 8 d. 
9 v.r. -už Juozą ir Konstanciją 
Brazaičius ir šeimos mirusius 
-už Jim šeimą 
-už Motiejų, Mariją ir Romą Miknaičius 
-už Brunoną ir Emiliją Lukoševičius 
(duktė) 
-už Sofiją ir Kunigundą Orentus 
-už Mykolą Petrauską 
-už Petrą Majauską 
-už Reginą Bagdonienę (2 m.) (mama) 
-už Aleksandrą Abraitenę  
(J. ir I. Polikaičiai) 
-už Algirdą Čepėną (šeima) 
-už Izabelę ir Stasį Aliukonius, ir Bronę, 
Joną Mindaugą Šulus, Ievutę ir Vaclovą 
Beniškevičius 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
6 v.v. -Dievo palaimos ir malonių 
Mantui (mama) 
  
Pirmadienis, spalio 9 d. 
8 v.r. -generalinio jėzuitų vyresniojo 
intencija 
 
Antradienis, spalio 10 d. 
8 v.r. -už Ščerbų šeimos mirusius 
 
Trečiadienis, spalio 11 d. 
8 v.r. -už Justiną Dėdiną 
 
Ketvirtadienis, spalio 12 d. 
8 v.r. -už Haliną Bagdonienę 
(Griganavičienė) 
 
Penktadienis, spalio 13 d. 
8 v.r. -už Zuzaną Pupienę (10 m.) 

Šeštadienis, spalio 14 d. 
8.v.r. -už Julių Rekašių 
-už Juozą Brizgį (6 m.) 
 
Sekmadienis, spalio 15 d. 
9 v.r.-už Nekaltai Pradėtosios Marijos 
seserų vienuoliją (99-osios įkūrimo met.) 
-už Viktorą ir Gintaro intencija 
-už Jim šeimą 
-už Kazimierą ir Sofiją Kriaučiūnus 
-už Ireną Balsienę 



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į dr. Solveigą 
Palionis el. pašto adresu: spalionis@comcast.net. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio pir-
mąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios. Pradžia 9 val. r. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per Adventą ir Gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 
Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 
Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 
Zakristijonai: ses. Judita, ses. Laimutė, Valius Razma 
  
Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
 tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Rita Maleiška (pastoracinės tarybos pirmininkė) 
Virginija Zabulionienė (finansų komitetas)  
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinės darbo laikas yra nuo pirmadienio 
iki penktadienio, nuo 9 val. r. iki 2 val. p. p.  

Tel: 630-257-5613. 
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